
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КИШЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

имени Л П. Дробышевского» 
П Р И К А З

28.05.2021
01- 05-171

№

Г О проведении дополнительных 
санитарно-противоэпидемических 
(профилактических) мероприятий

В связи с выявлением положительного результата обследование на 
COVID-19 у учащихся и сотрудников, выявлены условия, создающие угрозу 
возникновения и распространения инфекционных заболеваний. В целях 
устранения угрозы распространения инфекционного заболевания 
представляющего опасность для окружающей среды персонала и учеников 
филиала Мазуевкой НШ-ДС, на основании Предписания о проведении 
дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) 
мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

Завхозу филиала, Кобяковой Нине Владимировне провести следующие 
санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия:

1. Обеспечить проведение противоэпидемических мероприятий по 
COVID-19 на объекте.

2. Сформировать список контактных лиц с людьми, имеющим 
положительный результат теста на COVID-19 (Ф.И.О., дата рождения, 
контактный телефон).

3. Обеспечить разобщение лиц, находившихся в контакте с больными 
COVID-19. V

4. Обеспечить незамедлительное информирование законных
Ч  \  *

представителе^ учеников о необходимости соблюдения ими в течение 
14-ти календарных дней со дня контакта с больным COVID-19 режима 
изоляции с использованием любых доступных средств связи, с 
предоставлением информации о результатах ознакомления в 
Управление Роспотребнадзора по Пермскому краю.

5. Обеспечить проведение заключительной дезинфекции силами 
специализированной организации в кабинетах, и в местах общего


